- 1 14 R. F. 3. S. Adalberti Ep. M. PRP.—dx. 1 cl. off. inter Patron. Ll. 1 N. „A Mileto“ 2-di N. ex eius Translatione 20 Octobr. cum RR. Paschal. (ob causam omittendae octavae) Gl. Cr. Prf. et Communic. Asc. In Vesp. com. seq.
2 15 R. F. 4. S. Marci Ev.—dx. 2 cl. Ll 1 N. ex Comm. Evangelist. 9 l. (ex 2-bus una) et com. (in Miss. lect. ttm.) SS. Marcellini et Soc. Mm.

J U N I U S.

- Gl. Cr. Prf. Ap. „Communic.“ Ascens. In
Vesp. com. oct.
- 3 16 A. F. 5. Octava Ascensionis — dx. *Off. ut in
fest. et pr. l.* Gl. Cr. Prf. et „Communic.“
Ascens. In Vesp. com. seq.
- 4 17 A. F. 6. S. Francisci Caracciolo C.—dx. *Ll. 1 N.
„Incip. Ep. 3 S. Joann.“* com. fer. (*Ant., V. or.
Dom. praec.*). Gl. Prf. Ascens. „Communic“.
comm. In Vesp. com. fer. (*ex 2-dis Vesp. Dom.
praec.*) et S. Bonifacii Ep. M. (*h. a. simplific.*).
- 5 18 R. Sabb. *Vigilia cum ieiunio stricto in lactic.*
De ea sdx. *Off. ex Dom. praec. et pr. l. Ll.
1 N. „Incip. Ep. Judae“* 9 l. (*ex 3bus una*) et
com. S. Bonifacii Ep. M. (*in Laud. ttm.*)
(*non dic. in Laud. com. + neque ad Prim.
prec.*) Mis. pr. Gl. or. unica (*nec imperatae di-
cuntur*) *Cr. non dic. Prf., „Communic.“ et*
„Hanc igitur“ pr. per tot. oct. *Ad prophet. et
benedict. fontis col. Viol. In Mis. priv. dic. Intro-
itus „Cum sanctific.“, in solemni (post benedict.
font.) non dic. Ad „Gloria“ in Mis. solemni
puls. camp. et org. Vesp. de seq. ttm. (De S.
Norberto Ep. C. h. a. nil fit.)*

Notae ad fest. Pentec. eiusdemque octavam:

1. Hodie et per tot. seq. oct. prohibentur
Missae votivae (*hodie et seq. Triduo etiam pro
re gravi vel publica Ecclesiae causa*) et de Re-
quiem praeter unam exsequialem praesente
corp., quae seq. biduo etiam prohibetur.

2. Hymn. ad Complet. et Horas terminan-
tur claus. pr. usque ad Nonam Sabb. et
ad Prim. dic. V. „Qui sedes...“

3. In Hymno „Veni Creator“ tam ad Vesp.
quam ad Tertiam ad integrum 1-mam Stro-
pham in choro genuflectitur.

4. Ante crastinam Missam parochiale, ubi
Dir. Vil.

J U N I U S.

- fons est baptism. fit per celebrantem aspersio
cum aqua in eodem fonte hodie benedicta,
ac inde ante Oleor. infusionem suscepta sub
Ant. „Vidi aquam“.
- 6 19 R. Dom. Pentecostes—dx. 1 cl. c. oct. *Celebre.*
Ad Prim. V. „Qui sedes“. Ad Tertiam Hymn.
„Veni Creator“ Gl. Sequentia. Cr. Prf., „Com-
munic.“ „Hanc igitur“ pr. *Annuntetur pplo*
fer. 4, 6, Sabb. Quatt. Temp. Vesp. de festo.
- 7 20 R. F. 2. De oct.—dx. 1 cl. *Celebre oo. ut heri.*
Vesp. in loco.
- 8 21 R. F. 3. (*M. P.*) De oct.—dx. 1 cl. *oo. ut heri.*
Vesp. in loco.
- 9 22 R. F. 4. *Quatt. Temp.* De oct.—sdx. *oo. ut heri*
com. (*sine lect.*) SS. Primi et Feliciani Mm.
ttm. (*oo. imperatae dic.*) In Vesp. com. S. Mar-
garitae Scotorum Reginae Vid. (*h. a. simplific.*)
- 10 23 R. F. 5. De oct.—sdx. com. (*sine lect.*) S. Vid.
reliq. ut supra. In Vesp. com. S. Vid. (*De S.*
Barnaba Ap. h. a. fit 3 Julii).
- 11 24 R. F. 6. *Quatt. Temp.* De oct.—sdx. 2 or. Eccl.
reliq. ut supra. In Vesp. com. SS. Basilidis
et Soc. Mm. (*De S. Aeschilo Ep. M. h. a. fit*
18 hui).
- 12 25 R. Sabb. *Quatt. Temp.* De oct.—sdx. com. (*sine*
lect.) SS. Mm. *reliq. ut supra. Ad finem Se-*
quentiae non dic. Alleluja. Post Nonam termi-
natur Temp. Paschale Vesp. (Col. A.) de seq.
com. Dom. 1 post Pentec. *Abhinc Ant. Ma-*
mriana „Salve Regina“ Dominicis a 1 Vesp.
stanto, ceteris diebus flex. genibus. (De S. An-
tonio de Padua C. h. a. fit 9 Jul.)
- Incipit pars aestiva Breviarii.**
- 13 26 A. Dom. 1 post Pentec. 1 cl. SS. Trinitatis—dx.
2 cl. *Off. pr. 9 l. et com. Dom. Ad Prim.*

J U N I U S.

- 3 Ps. cum Symbolo. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit.
ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. (*Ant. O D.*)
et Dom.
- 14 27 A. F. 2. S. Basili Magni ECD.—dx. *m. t. v. Ll.*
1 N. „Incip. 1 Liber Reg.“ Gl. Cr. Prf. comm.
Vesp. a cap. de seq. com. (*Ant. O D.*) praec.
et SS. Viti et Socior. Mm.
- 15 28 A. F. 3. S. Joannis a S. Facundo C. c. *ex d.*
12 hui.)—dx. 9 l. (*ex 2-bus una*) et com. SS.
Mm. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 16 29 A. F. 4. S. Bennonis Ep. C.—dx. Gl. Vesp. de
seq. *ttm.*
Notae pro festo et Octava SS. Corporis Christi:
1. *In Hymn. ad integr. stroph:* „Tantum
ergo“ et „O Salutaris“ in choro coram SSmo
exposito genuflectitur, coram vero abscondito
SSmo, ubi adsit consuetudo, genuflectitur,
quod semper in Off. de SS. Sacram. valet.
2. *Hymn. term.* Jesu... Qui natus *et ad Prim.*
V. Qui natus, per tot. oct.
3. *Per hanc Oct. prohibentur Miss. votiv.*
(cras etiam pro re gravi vel publica Ecclesiae
causa) *et de Requiem, nisi funere recens hu-*
matu aut pridie vespere sepulto, quo casu uni-
ca Miss. (excepto crastino Festo) cantari potest;
funeralia autem nunquam exposito SSmo habe-
antur.
4. *In Miss. de SS. Christi Corpore ad finem*
Sequentiae „Lauda Sion“ consuetudo nostrae
provinciae, iuxta quam Celebrans accipit SSrum
et versus populum intonat verba: „Ecce panis,“
„In figuris,“ „Bone Pastor,“ tolerari potest, dum-
modo absque benedictione cum SSmo id fiat,
sola observata thurificatione ante et post.
5. *In processione solemnissima Corporis Chr.*
tolerari potest, ut semel, iterum, tertio et quarto

J U N I U S.

SSmum deponatur super altare per viam constructam et benedictio cum SSmo populo imperatiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur Hymnus „Tantum ergo“ cum versu „Panem de caelo“ etc. et oratione „Deus qui nobis“ etc. (S. R. C. N. 3488. 2 et N. 3621. 3.)

6. *In qualibet benedictione cum SS-mo per tot. oct. Corporis Chr. ad V. „Panem de caelo...“ addendum est—Alleluja.*

7. *Tempore processionis ad incensandum SSm. et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus, non autem incensatur SSmum absque thure quavis vice imposito.*

8. *Tempore benedictionis cum SSmo Sacramento imponitur thus et SSmum incensatur dum a choro canitur praeintonatum a Celebrante „Genitori Genitoque“, neque prius, neque postea, sed hoc tempore et thus imponitur et SSmum incensatur. Iterum incensatur SSmum statim benedictione impertita et SSmo super altare posito ante cantum provinciale: „Niech będzie pochwallyny Przenajśw. Sakrament etc.“ et ante V. „Niech będzie Bóg błogosł.“*